A539 A540
ボ
ー
ル
ね
じ
Ball Scresw
受

Nut dimension　ナット寸法
Model number
型番D L L1
Across Flats width
二面幅
W
Across Flats length
二面幅長さ
V
MDynamic
動定格荷重Ca
Static
静定格荷重Coa
NSG0401 4 1 4.15 450 / 450 600 / 600 11 19 5 10 3 M9x0.75 NSG0401
NSG0601 6 1 6.20 560 / 560 950 / 950 12 20 6 10 3 M10x1.0 NSG0601
NSG0602 6 2 6.20 770 / 770 1150 / 1150 12 21 6 10 3 M10x1.0 NSG0602
NSG0801 8 1 8.20 650 / 650 1300 / 1300 16 22 8 14 5 M14x1.0 NSG0801
NSG0802 8 2 8.30 1300 / 1300 2300 / 2300 16 23 8 14 5 M14x1.0 NSG0802
NSG0805 8 5 8.30 1850 / 1150 3000 / 1500 16 30.5 8 14 5 M14x1.0 NSG0805
NSG1002 10 2 10.30 2050 / 2050 3650 / 3650 19 27 8 17 5 M16x1.0 NSG1002
NSG1004 10 4 10.30 3000 / 1800 5200 / 2600 19 28 8 17 5 M16x1.0 NSG1004
NSG1202 12 2 12.30 2250 / 2250 4550 / 4550 24 28 8 22 5 M20x1.0 NSG1202
NSG1204 12 4 12.30 4100 / 2500 7400 / 3700 24 29 8 22 5 M20x1.0 NSG1204
注1） NSG0401は、DIN規格で規定されていないため、ISO規格に準拠しています。
注2） フランジ付きタイプのナットはオーダーにて対応可能です。
Precision Ball Screws　精密ボールねじ
Single Nut with M-thread